ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ на оказание услуг по перевозке и экспедированию грузов

No.
г. Дубай                                                      __.__.2025
MFORM 3PL DMCC, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице генерального директора Розиты Хусихановой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________,  в лице _______________________, действующего на основании _____________________________, именуемое в дальнейшем «Принципал», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», согласовали нижеследующее:
1. АГЕНТСКИЕ КОМИССИИ.
	№ услуги
	Описание услуги
	Размер вознаграждения

	1.1.
	Ж/Д перевозка по колее 1520
	50,00 USD

	1.2.
	Предоставление контейнера
	10,00 USD

	1.3.
	Дополнительная предварительная проверка документов для оформления ТТД
	10,00 USD

	1.4.
	Фрахт
	50,00 USD

	1.5.
	Терминальная обработка контейнера
	1,5% от стоимости терминальных услуг

	1.6.
	Автоперевозка
	1,5% от стоимости услуг автоперевозчика

	1.7.
	Доп. расходы, возникшие в процессе перевозки
	1% от размера дополнительных расходов

	1.8.
	Услуги таможенной очистки, услуги склада временного хранения
	1% от стоимости таможенных услуг

	1.9.
	Согласование сниженной ставки с Перевозчиком
	10% от предоставленной скидки Перевозчиком

	1.10.
	Юридические услуги, связанные с логистикой
	По запросу

2. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
2.1. АГЕНТ

MFORM 3PL DMCC

Certificate of registration No. DMCC 200997
License No. DMCC-957129

Legal address: 3O-01-5640 Jewellery & Gemplex 3
DMCC-PH2-J&GPlexS Jewellery & Gemplex Dubai United Arab Emirates

Bank details:

EMIRATES NBD BANK PJSC
Business Bay Branch
Legal address: Ground Floor, Bldg. #2, Bay Square, Al Asayel Road, Business Bay, Dubai - UAE

IBAN:

AE630260001015918385001 (AED)
AE710260001025918385002 (USD)
AE440260001025918385003 (EUR)

Routing Code: 302620122
SWIFT: EBILAEAD

Contact information:

E-mail: secretary@mform3pl.com
Website: https://mform3pl.com

CEO
Rozita Khusikhanova

_________________

2.2. ПРИНЦИПАЛ

_________________

ADDITIONAL AGREEMENT No. 1 TO THE AGENCY CONTRACT for transport and forwarding services
No.
Dubai                                                            __.__.2025
MFORM 3PL DMCC, hereinafter referred to as «Agent», represented by its Chief Executive Officer Rozita Khusikhanova, acting on the basis of Charter, on the one hand and _________________________, represented by _______________________, acting on the basis of _____________________________, hereinafter referred to as «Principal», on the other hand, jointly referred to as «Parties», hereby have agreed as follows:
1. AGENCY COMISSIONS.
	No. of service
	Description of service
	Fee

	1.1.
	R/W transportation through 1520 r/w road
	50.00 USD

	1.2.
	Provision of a cntr
	10.00 USD

	1.3.
	Preliminary checking of commercial docs for a TD performance
	10.00 USD

	1.4.
	Sea freight transportation
	50.00 USD

	1.5.
	Terminal handling
	1.5% of terminal services cost

	1.6.
	Trucking services
	1,5% of trucking services cost

	1.7.
	Additional costs
	1%

	1.8.
	Customs clearance services, storage at the temporary warehouse
	1% of customs clearance services

	1.9.
	Approval of special rates with the Operator
	10% of provided discount from the Operator

	1.10.
	Legal services related to forwarding
	Upon request

2. DETAILS OF THE PARTIES.
2.1. AGENT

MFORM 3PL DMCC

Certificate of registration No. DMCC 200997
License No. DMCC-957129

Legal address: 3O-01-5640 Jewellery & Gemplex 3
DMCC-PH2-J&GPlexS Jewellery & Gemplex Dubai United Arab Emirates

Bank details:

EMIRATES NBD BANK PJSC
Business Bay Branch
Legal address: Ground Floor, Bldg. #2, Bay Square, Al Asayel Road, Business Bay, Dubai - UAE

IBAN:

AE630260001015918385001 (AED)
AE710260001025918385002 (USD)
AE440260001025918385003 (EUR)

Routing Code: 302620122
SWIFT: EBILAEAD

Contact information:

E-mail: secretary@mform3pl.com
Website: https://mform3pl.com

CEO
Rozita Khusikhanova

_________________

2.2. PRINCIPAL

_________________

Агент / Agent _______________	Принципал / Principal _______________